
16

…   pro komfortní bydleníwww.isover.cz

Divize Isover
Saint-Gobain Construction Products CZ a.s.
info@isover.cz
800 ISOVER (476 837)

Podobně jako IsoCal® i IsoDim® počítá podle aktuálně platné legislativy 
v ČR - normy ČSN EN ISO 12 241 a poskytuje komplexní a na ovládání 
jednoduchou výpočetní pomůcku 

Umožňuje např. výpočet tepelných ztrát  �  návrh tloušťky izolace pro 
ochranu před vnitřní kondenzací  �  výpočet útlumu hluku ve vzduchovodech  
�  návrh ekonomické tloušťky izolace a mnoho dalších.

Isover přichází na český a slovenský trh jako první s unikátní 
českou on-line verzí oblíbeného výpočtového programu IsoCal® 

pro návrh technických izolací 

www.isodim.cz

HLAVNÍ VÝHODY:
�  Program není nutno instalovat  
� Program v českém jazyce
� Bez nutnosti registrace, on-line verzi
 je možné ihned spustit a počítat 

Isover přichází na český a slovenský trh jako první s unikátní
českou on-line verzí oblíbeného výpočtového programu IsoCal® 

IsoDim®

��� ���

Dnešní výstavba vyžaduje nejvyšší stan-
dardy energetické účinnosti, funkčnost 
po  celou dobu životnosti a  především pak 
pohodlné bydlení s optimální kvalitou vnitř-
ního ovzduší a tepelného komfortu. Toho lze 
dosáhnout jedině dokonalou vzduchotěs-
ností a ochranou proti vlhkosti. Divize ISO-
VER koncernu Saint-Gobain nabízí ideální 
řešení tohoto úkolu. Víceúčelové parobrzdy 
ISOVER VARIO. Ty jsou jedinečné tím, že na-
bízejí prvotřídní úrovně vzduchotěsnosti 
v kombinaci s unikátní ochranou proti vlh-
kosti. Účinně tak zabrání nekontrolované-
mu proudění vzduchu, nepříjemnému prů-
vanu, drahým tepelným ztrátám a škodám 
způsobených plísněmi.

Letošní novinka ISOVER VARIO XtraSafe 
a tradiční ISOVER VARIO KM DUPLEX UV 
nabízejí patentovanou ochranu proti vlh-
kosti. Parobrzdy VARIO mají difuzní odpor 
proměnný v závislosti na množství relativ-

ní vlhkosti vzduchu. Pokud relativní vlh-
kost vzduchu nad parobrzdou dosáhne 
vyšší hodnoty než je 80 %, tak se ekviva-
lentní difuzní tloušťka sd změní a je schop-
ná odvádět nadměrnou vlhkost zpět 
do interiéru.  Ekvivalentní difúzní tloušťka 
sd se snižuje u novinky Isover Vario Xtra-
Safe z 20 až na 0,30 m. 

Pro zajištění snadné montáže, budoucí 
plné funkčnosti a záruky je nutné použí-
vat kompletní systém řady Isover Va-
rio Xtra. V sortimentu najdete originální 
spojovací pásku Isover Vario XtraTape 
a  tmel Isover Vario XtraFit, které zajistí 
spolehlivé spojení přesahů fólie a připo-
jení fólie ke konstrukci. Při použití neori-
ginálního příslušenství hrozí odlepení, vy-
schnutí lepidla a ztráta parotěsnosti. Díky 
samolepicí pásce Isover Vario XtraFix, 
která má na  lícové straně suchý zip pro 
spojení s rounem na rubu fólie,  je spojení 
mnohem pevnější a bez hrozby odpadnu-
tí fólie z konstrukce před finálním záklo-
pem. 

Více informací naleznete 
na www.isover.cz nebo 

na www.isover-vzduchotesnost.cz

Extra výkonná parobrzda ISOVER Vario XtraSafe v prodeji! 

AT_6_06/2004 ATELIÉR  05.11.15  13:45  Stránka 16


